Largada Cartel Rio Urién
Autl  Arroyo Tiburén
Aut 2  Cartel Bucanero
Aut 3 Boya Verde Km 53,3
Aut 4 Boya Verde Km 51,4
Aut 5 Boya Verde Km 51,4
Aut 6 Muelle El Fondeadero
Aut7  Canal Boraso

Autollegada Cristo Rio Uridn

PUNTOS

NL

Hora ideal de
paso
11h 02m 00s

12-jun-2021
REGATA SEDE NAZAR ANC
13,866 mi

Hora real de
paso

Hora de
largada
11h 02m 00s

Nam. Vel.

1
1
1
2
1
1
2
2

Velocidad ‘

5,0 kn
5,0 kn
5,0 kn
7,0 kn
5,0 kn
5,0 kn
7,0 kn
7,0 kn

Numero de
Proa: 2

Status final:

Diferencia
absoluta

o

O 000 0:0:0:0

Num. de | Velocidad
veloc. declarada
1 5,0 kn
2 7,0 kn

Puntos
normales

No largé la regata

Puntos
totales

Puntos por
penalidad

O 0O 0O 0O 000 0:0

Fecha de impresion: 12/06/2021 - 03:25 p.m.



Largada Cartel Rio Urién
Autl  Arroyo Tiburdn
Aut 2 Cartel Bucanero
Aut 3 Boya Verde Km 53,3
Aut 4 Boya Verde Km 51,4
Aut 5 Boya Verde Km 51,4
Aut6  Muelle El Fondeadero
Aut 7 Canal Boraso

Autollegada Cristo Rio Urién

12-jun-2021
REGATA SEDE NAZAR ANC
13,866 mi

PUNTOS

NL

Hora ideal de
paso
11h 10m 00s

Hora real de
paso

Hora de
largada
11h 10m 00s

Nuam. Vel.

Velocidad ‘

7,0 kn
7,0 kn
7,0 kn
9,0 kn
7,0 kn
7,0 kn
9,0 kn
9,0 kn

NN R RN R R R

Numero de
Proa: 6

Status final:

Diferencia
absoluta

o

OO0 0:0:0:0

Num. de | Velocidad
veloc. declarada
1 7,0 kn
2 9,0 kn

Puntos
normales

No largé la regata

Puntos por Puntos
penalidad totales
0
0
.............................. 0
0
0
.............................. O
0
0
0

Fecha de impresion: 12/06/2021 - 03:25 p.m.



Largada Cartel Rio Urién
Autl  Arroyo Tiburdn
Aut 2 Cartel Bucanero
Aut 3 Boya Verde Km 53,3
Aut 4 Boya Verde Km 51,4
Aut 5 Boya Verde Km 51,4
Aut6  Muelle El Fondeadero
Aut 7 Canal Boraso

Autollegada Cristo Rio Urién

12-jun-2021
REGATA SEDE NAZAR ANC
13,866 mi

Hora de
largada
11h 12m 39s

Nuam. Vel.

Velocidad ‘

7,0 kn
7,0 kn
7,0 kn
8,0 kn
7,0 kn
7,0 kn
8,0 kn
8,0 kn

12h 22m 31s

NN R RN R R R

PUNTOS

72

Hora ideal de

paso
11h 12m 39s
11h 26m 13s
11h 42m 58s
12h 06m 41s
12h 14m 18s
12h 22m 31s
12h 40m 51s
13h 01m 11s
13h 14m 10s

Hora real de
paso
11h 12m 39s
11h 26m 14s
11h 43m 05s
12h 06m 40s
12h 14m 45s
12h 22m 31s
12h 41m 10s
13h 01m 02s
13h 14m 18s

Numero de
Proa: 4

Diferencia

absoluta
0' 00"
0'o1"
0'o7"
0'o1"
0'27"
0' 00"
0'19"
0'09"
0'08"

Status final:

Puntos
normales

Num. de | Velocidad
veloc. declarada
1 7,0 kn
2 8,0 kn

Terminé el recorrido

Puntos
totales

Puntos por
penalidad

Fecha de impresion: 12/06/2021 - 03:25 p.m.



Largada Cartel Rio Urién
Autl  Arroyo Tiburdn
Aut 2 Cartel Bucanero
Aut 3 Boya Verde Km 53,3
Aut 4 Boya Verde Km 51,4
Aut 5 Boya Verde Km 51,4
Aut6  Muelle El Fondeadero
Aut 7 Canal Boraso

Autollegada Cristo Rio Urién

Palomo

12-jun-2021
REGATA SEDE NAZAR ANC
13,866 mi

Hora de
largada
11h 10m 05s

Nuam. Vel.

Velocidad ‘

8,0 kn
8,0 kn
8,0 kn
10,0 kn
8,0 kn
8,0 kn
10,0 kn
10,0 kn

12h 52m 33s

NN R RN R R R

PUNTOS

669

Hora ideal de

paso
11h 10m 05s
11h 21m 57s
11h 37m 34s
11h 55m 14s
12h 03m 22s
12h 52m 33s
13h 08m 365
13h 24m 55s
13h 38m 31s

paso
11h 10m 05s
11h 22m 55s
11h 34m 35s
11h 57m 16s
12h 03m 17s
12h 52m 33s
13h 08m 55s
13h 28m 00s
13h 36m 50s

‘ Hora real de

Numero de
Proa: 7

Diferencia

absoluta
0' 00"
0'58"
2' 59"
2'02"
0' 05"
0' 00"
0'19"
3'05"
1'41"

Status final:

Puntos
normales

58
179
122

19
185
101

Num. de | Velocidad
veloc. declarada
1 8,0 kn
2 10,0 kn

Terminé el recorrido

Puntos
totales

Puntos por
penalidad

58
179
122

19
185
101

Fecha de impresion: 12/06/2021 - 03:25 p.m.



Largada Cartel Rio Urién
Autl  Arroyo Tiburdn
Aut 2 Cartel Bucanero
Aut 3 Boya Verde Km 53,3
Aut 4 Boya Verde Km 51,4
Aut 5 Boya Verde Km 51,4
Aut6  Muelle El Fondeadero
Aut 7 Canal Boraso

Autollegada Cristo Rio Urién

12-jun-2021
REGATA SEDE NAZAR ANC
13,866 mi

Hora de
largada
11h 03m 12s

Nuam. Vel.

Velocidad ‘

7,0 kn
7,0 kn
7,0 kn
9,0 kn
7,0 kn
7,0 kn
9,0 kn
9,0 kn

13h 04m 46s

NN R RN R R R

PUNTOS

174

Hora ideal de

paso
11h 03m 12s
11h 16m 46s
11h 33m 30s
11h 57m 10s
12h 03m 55s
13h 04m 46s
13h 23m 06s
13h 41m 10s
13h 52m 47s

Hora real de
‘ paso
11h 03m 12s
11h 16m 46s
11h 33m 34s
11h 57m 08s
12h 06m 19s
13h 04m 46s
13h 23m 23s
13h 41m 06s
13h 52m 44s

Numero de
Proa: 5

Diferencia
absoluta
0' 00"
0' 00"
0' 04"
0'02"
2'24"
0' 00"
0'17"
0' 04"
0'o3"

Status final:

Puntos
normales

Num. de | Velocidad
veloc. declarada
1 7,0 kn
2 9,0 kn

Terminé el recorrido

Puntos
totales

Puntos por
penalidad

Fecha de impresion: 12/06/2021 - 03:25 p.m.



Largada Cartel Rio Urién
Autl  Arroyo Tiburdn
Aut 2 Cartel Bucanero
Aut 3 Boya Verde Km 53,3
Aut 4 Boya Verde Km 51,4
Aut 5 Boya Verde Km 51,4
Aut6  Muelle El Fondeadero
Aut 7 Canal Boraso

Autollegada Cristo Rio Urién

Tormenta

12-jun-2021
REGATA SEDE NAZAR ANC
13,866 mi

Hora de
largada
11h 08m 03s

Nuam. Vel.

Velocidad ‘

6,0 kn
6,0 kn
6,0 kn
7,0 kn
6,0 kn
6,0 kn
7,0 kn
7,0 kn

12h 25m 19s

NN R RN R R R

PUNTOS

90

Hora ideal de
paso
11h 08m 03s
11h 23m 52s
11h 43m 29s
12h 11m 14s
12h 20m 31s
12h 25m 19s
12h 46m 42s
13h 09m 51s
13h 24m 57s

Hora real de
paso
11h 08m 03s
11h 23m 57s
11h 43m 42s
12h 11m 47s
12h 20m 32s
12h 25m 19s
12h 46m 59s
13h 09m 565
13h 25m 13s

Numero de
Proa: 3

Diferencia
absoluta
0' 00"
0' 05"
0'13"
0'33"
0'o1"
0' 00"
0'17"
0' 05"
0'16"

Status final:

Puntos
normales

Num. de | Velocidad
veloc. declarada
1 6,0 kn
2 7,0 kn

Terminé el recorrido

Puntos
totales

Puntos por
penalidad

Fecha de impresion: 12/06/2021 - 03:25 p.m.



Largada Cartel Rio Urién
Autl  Arroyo Tiburdn
Aut 2 Cartel Bucanero
Aut 3 Boya Verde Km 53,3
Aut 4 Boya Verde Km 51,4
Aut 5 Boya Verde Km 51,4
Aut6  Muelle El Fondeadero
Aut 7 Canal Boraso

Autollegada Cristo Rio Urién

Viejo Almacen

12-jun-2021
REGATA SEDE NAZAR ANC
13,866 mi

Hora de
largada
11h 05m 01s

Nuam. Vel.

Velocidad ‘

5,0 kn
5,0 kn
5,0 kn
6,0 kn
5,0 kn
5,0 kn
6,0 kn
6,0 kn

12h 32m 29s

NN R RN R R R

PUNTOS

103

Hora ideal de

paso
11h 05m 01s
11h 24m 00s
11h 47m 20s
12h 20m 45s
12h 30m 39s
12h 32m 29s
12h 58m 09s
13h 25m 00s
13h 42m 31s

Hora real de
paso
11h 05m 01s
11h 23m 54s
11h 47m 42s
12h 20m 28s
12h 31m 00s
12h 32m 29s
12h 58m 19s
13h 25m 00s
13h 42m 58s

Numero de
Proa: 1

Diferencia
absoluta
0' 00"
0' 06"
0'22"
0'17"
0'21"
0' 00"
0'10"
0' 00"
0'27"

Status final:

Puntos
normales

Num. de | Velocidad
veloc. declarada
1 5,0 kn
2 6,0 kn

Terminé el recorrido

Puntos
totales

Puntos por
penalidad

Fecha de impresion: 12/06/2021 - 03:25 p.m.



